CONG TY CO PHAN AZOVET VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN AZOVET VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AZOVET VIET NAM JOINT STOCK

COMPAN

Y

Tén cong ty viét tait: AZOVET VIET NAM.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0109330165
3. Ngay thanh lap: 01/09/2020

4. Pia chi

tru s& chinh:

X6m Pinh, Thon Coe Thuong, Xa Hoang Diéu, Huyén Chuong My, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai:
Email:
5. Nganh,

Fax:
Website:
nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

Chan nudi trau, bo va san xuat giong trau, bo

0141

Chan nudi ngua, ltra, la va san xuat giong ngua, Itra

0142

Chan nudi dé€, ctru va san xuat giong dé€, ctru, huou, nai

0144

Chan nu6i lon va san xuat giong lon

0145

Chan nudi gia cam

0146

OalM(wIN(F

Chan nudi khac

Chi tiét:

- Nuéi va tao giéng cac con vat nudi trong nha, cac con vat
nuoi khéac ké ca cac con vat canh (trr ca canh): cho, meo, tho.
- Nudi ong, nhan giéng ong va san xuit mat ong;

- Nudi tim, san xuét kén tam;

- San xuét da 16ng tha, da bo sat tir hoat dong chin nudi.

0149

San xuat thure dn gia stc, gia cam va thuy san

1080

San xuét thudc, hoa duoc va dugc liéu
Chi tiét:

- San xuét thude

- Ché bién duoc lidu

2100

Ban bu6n nong, 1am san nguyén liéu (trir g0, tre, ntra) va dong
vat song

Chi tiét:

- Ban buon théc, ngd va cac loai hat ngii cdc khac

- Ban buodn thirc an va nguyén li¢u lam thirc an cho gia suc, gia
cam va thuy san

- Ban budn nong, 1am san nguyén liéu khac (trir g0, tre, nira)
(Loai trir dong vat nha nudc cam)

4620
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10. |Bén budn do dung khéc cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiet: ,
- Buon ban thuoc tht y:
+ Buon ban don chat hoéc hdn hop céc chit bao gdm duoc
pham, vic-xin, ché pham sinh hoc, vi sinh vat, hoa chat dugc
phé duyét dung cho dong vt nham phong bénh, chira bénh,
chan doan bénh, diéu chinh, phuc hoi chirc ning sinh trudong,
sinh san cua dong vat.
- Kinh doanh thudc, nguyén liéu lam thudc;
- Ban budn duoc li€u ) )
- Co s&é mua ban trang thiét bi y té
11.  |Bén budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiet: ) )
- Ban bu6n may moc, thiét bi y té
12.  |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: )
- Ban budn hoéa chat khac (trir loai str dung trong ndng nghiép)
- Ban budn chuyén doanh khac con lai chua dugc phan vao dau
13.  |B4n budn tong hop 4690
Chi tiet: q .
- Ban budn tong hop nhiéu loai hang héa, khong chuyén doanh
loai hang nao. )
(Trwr cac loai Nha nudce cam)
14. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat phim vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: )
- Ban 1¢ thudc
- Ban I¢ dugc ligu
- Ban 1€ dung cu y té trong cac ctra hang chuyén doanh
15.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc
16. |Hoat dong thuy 7500
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN PHU
TU

Thén Cde
Thuong, Xa
Hoang Diéu,
Huyén Chuong
My§, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

15,000

0010900105
40

NGUYEN
NAM HUNG

502-CT12A
KBTM Kim Vin
- Kim L, Phuong
Pai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

275.000

2.750.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

275.000

2.750.000.000

55,000

0400850001
62
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3 [DUONG
NGOC BINH

Xoém Lang, Xa
bai Yén, Huyén
Chuong My,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010850145
29

KHUONG

4 |TRAN XUAN

DPao Xuyén, Xa
Pa Tén, Huyén
GiaLam, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010900312
54

5 [NGUYEN

TRUNG TIEN

S6 82, Ph6 Tran
An Triém, Khu 1,
Thi Trén Quan
Lao, Huyén Yén
Dinh, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0380910095
08

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN PHU TU Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 26/09/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 001090010540

Ngay cap:  20/01/2016 Noi cap: Cuc CS PKOL cu trii va DLOG vé dén cur
Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Coc Thieong, Xa Hodng Diéu, Huyén Chuong
My, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Coc Thwong, Xa Hoang Diéu, Huyén Chirong My, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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